DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA

EXECUTIVO

Volume: 15 - Número: 454 de 19 de Abril de 2024

DATA: 19/04/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://matoesdonorte.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 3196-1130

E-mail: gabinete@matoesdonorte.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AVENIDA DOUTOR ANTÔNIO SAMPAIO, Nº 100 CENTRO, CEP:

65468-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Matões do Norte

Assinado eletronicamente por:
Solimar Alves de Oliveira

CPF: ***.589.943-**
em 19/04/2024 14:15:14
IP com n°: 192.168.0.107

www.matoesdonorte.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?id=1107

aDOM 1/2www.matoesdonorte.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 454/2024 - 19/04/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - PORTARIA -
NOMEAÇÃO: 01/2024

PORTARIA Nº 01 DE 19 DE ABRIL DE 2024.

“PORTARIA DE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO

AVALIADORA DO PROGRAMA DE PREMIAÇÃO ANUAL

PARA PROFESSORES E ESCOLAS MUNICIPAIS”.

O Secretário Municipal de Educação de Matões

do Norte/MA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear os seguintes servidores da

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer de

Matões do Norte/MA para compor a Comissão Avaliadora do

Programa de Premiação Anual para Professores e Escolas

Municipais, instituído pela Lei Municipal nº 238/2023:

1. (Taissa Cristina Mesquita), matrícula nº 1262503,

CPF:012.762.873-55, presidente da comissão;

2. (Antonia Edilene da Silva de Sousa) matrícula nº

12625001, CPF : 010.308.143 -76;

3. (Antonia Josinete França Alves), matrícula nº 1264442,

CPF : 055.075.943-47;

4. (Domingos Araújo Casa Nova), matrícula nº 0900311,

CPF: 272.405.173-49.

Art. 2º - Esta Comissão Avaliadora será

responsável por avaliar os candidatos ao Programa de Premiação

por Mérito, conforme as diretrizes estabelecidas em Edital.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Matões do Norte/MA, 19 de abril de 2024.

______________________________________________

DOMINGOS ARAÚJO CASA NOVA

Secretário Municipal de Educação de Matões do Norte/MA

aDOM

Assinado eletronicamente por: Solimar Alves de Oliveira - CPF: ***.589.943-** em 19/04/2024 14:15:14 - IP com n°: 192.168.0.107
Autenticação em: www.matoesdonorte.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1107

2/2www.matoesdonorte.ma.gov.br